
UCHWAŁA NR L/324/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2021.1372) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 9, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2021.305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 108.132,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody  bieżące o kwotę 8.132,00 zł 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 100.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną  kwotę planowanych wydatków o kwotę 108.132,00 zł, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 35.268,00 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 143.400,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej Nr XXXIX/207/2020 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2021 określający „Fundusz Sołecki na 
2021 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.       

§ 4. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości 
101.663.501,44 zł w tym: 

1) dochody bieżące: 97.697.410,89 zł 

2) dochody majątkowe: 3.966.090,55 zł 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości 110.328.941,96 zł 
w tym: 

1) wydatki bieżące: 93.031.612,11 zł 

2) wydatki majątkowe: 17.297.329,85 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A3CC02D-578E-4A55-A3B7-BBEB06CD786B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 475 600,00   2 575 600,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 475 600,00   2 575 600,00   

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
1 050 000,00   1 150 000,00   

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

41 109 502,58   41 109 502,58   

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 000,00   55 000,00   

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
15 000,00   55 000,00   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

4 694 730,00   4 654 730,00   

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 140 000,00   80 000,00   

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 680 000,00   702 500,00   

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
30 500,00   28 000,00   

801 Oświata i wychowanie 1 762 710,64   1 769 842,64   

Szkoły podstawowe 26 262,00   33 394,00   

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00   2 132,00   

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

0,00   5 000,00   

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2021

5 000,00   

7 132,00   

80101 7 132,00   

2 132,00   

-60 000,00   

22 500,00   

-2 500,00   

75601 40 000,00   

40 000,00   

75616 -40 000,00   

70005 100 000,00   

100 000,00   

0,00   

Rozdział Zmiana

100 000,00   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/324/2021

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 3 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A3CC02D-578E-4A55-A3B7-BBEB06CD786B. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 470,00   16 470,00   

Pozostała działalność 1 000,00   2 000,00   

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
1 000,00   2 000,00   

101 555 369,44   101 663 501,44   

1 000,00   

Razem: 108 132,00   

1 000,00   

92195 1 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A3CC02D-578E-4A55-A3B7-BBEB06CD786B. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 954 741,81 9 052 246,81

Drogi publiczne gminne 6 566 298,99 6 663 803,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 895,00 47 400,00

FS TRZEBICZ NOWY Infrastruktura komunalna sołectwa 2 495,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 234 894,99 5 334 894,99

Przebudowa drogi - ulicy Kolejowej w m. Drezdenko 0,00 100 000,00

630 Turystyka 651 500,00 701 500,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 651 500,00 701 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 000,00 530 000,00

Budowa ścieżki rowerowej na dawnym nasypie kolejowym w 

Gminie Drezdenko - etap III
0,00 50 000,00

710 Działalność usługowa 934 105,00 849 105,00

Cmentarze 835 600,00 750 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 765 100,00 680 100,00

Wydatki bieżące 765 100,00 680 100,00

750 Administracja publiczna 9 240 342,00 9 233 342,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 255 110,00 7 248 110,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
207 141,00 200 141,00

Wydatki bieżące 207 141,00 200 141,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 835 623,02 1 835 623,02

Ochotnicze straże pożarne 1 786 627,02 1 786 627,02

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻET\U GMINY NA ROK 2021

0,00

75412 0,00

-85 000,00

-7 000,00

75023 -7 000,00

-7 000,00

-7 000,00

50 000,00

50 000,00

-85 000,00

71035 -85 000,00

-85 000,00

-2 495,00

100 000,00

100 000,00

50 000,00

63003 50 000,00

Rozdział Zmiana

97 505,00

60016 97 505,00

-2 495,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/324/2021

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 3 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A3CC02D-578E-4A55-A3B7-BBEB06CD786B. Podpisany Strona 1



4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 228,25 3 228,25

Wsparcie służb ratownictwa technicznego i 

przeciwpowodziowego na terenie gmin Bytom Odrzański, 

Szprotawa, Sulęcin, Drezdenko, Kostrzyn nad Odrą, Nowe 

Miasteczko, Otyń, Szczaniec, Ośno Lubuskie, Santok i 

Witnica

3 228,25 0,00

Wsparcie służb ratownictwa technicznego i 

przeciwpożarowego na terenie gmin Bytom Odrzański, 

Szprotawa, Sulęcin, Drezdenko, Kostrzyn nad Odrą, Nowe 

Miasteczko, Otyń, Szczaniec, Ośno Lubuskie, Santok i 

Witnica

0,00 3 228,25

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 569,68 569,68

Wsparcie służb ratownictwa technicznego i 

przeciwpowodziowego na terenie gmin Bytom Odrzański, 

Szprotawa, Sulęcin, Drezdenko, Kostrzyn nad Odrą, Nowe 

Miasteczko, Otyń, Szczaniec, Ośno Lubuskie, Santok i 

Witnica

569,68 0,00

Wsparcie służb ratownictwa technicznego i 

przeciwpożarowego na terenie gmin Bytom Odrzański, 

Szprotawa, Sulęcin, Drezdenko, Kostrzyn nad Odrą, Nowe 

Miasteczko, Otyń, Szczaniec, Ośno Lubuskie, Santok i 

Witnica

0,00 569,68

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 554,92 554,92

Wsparcie służb ratownictwa technicznego i 

przeciwpowodziowego na terenie gmin Bytom Odrzański, 

Szprotawa, Sulęcin, Drezdenko, Kostrzyn nad Odrą, Nowe 

Miasteczko, Otyń, Szczaniec, Ośno Lubuskie, Santok i 

Witnica

554,92 0,00

Wsparcie służb ratownictwa technicznego i 

przeciwpożarowego na terenie gmin Bytom Odrzański, 

Szprotawa, Sulęcin, Drezdenko, Kostrzyn nad Odrą, Nowe 

Miasteczko, Otyń, Szczaniec, Ośno Lubuskie, Santok i 

Witnica

0,00 554,92

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 97,92 97,92

-554,92

554,92

0,00

0,00

-569,68

569,68

0,00

0,00

-3 228,25

3 228,25

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A3CC02D-578E-4A55-A3B7-BBEB06CD786B. Podpisany Strona 2



Wsparcie służb ratownictwa technicznego i 

przeciwpowodziowego na terenie gmin Bytom Odrzański, 

Szprotawa, Sulęcin, Drezdenko, Kostrzyn nad Odrą, Nowe 

Miasteczko, Otyń, Szczaniec, Ośno Lubuskie, Santok i 

Witnica

97,92 0,00

Wsparcie służb ratownictwa technicznego i 

przeciwpożarowego na terenie gmin Bytom Odrzański, 

Szprotawa, Sulęcin, Drezdenko, Kostrzyn nad Odrą, Nowe 

Miasteczko, Otyń, Szczaniec, Ośno Lubuskie, Santok i 

Witnica

0,00 97,92

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79,08 79,08

Wsparcie służb ratownictwa technicznego i 

przeciwpowodziowego na terenie gmin Bytom Odrzański, 

Szprotawa, Sulęcin, Drezdenko, Kostrzyn nad Odrą, Nowe 

Miasteczko, Otyń, Szczaniec, Ośno Lubuskie, Santok i 

Witnica

79,08 0,00

Wsparcie służb ratownictwa technicznego i 

przeciwpożarowego na terenie gmin Bytom Odrzański, 

Szprotawa, Sulęcin, Drezdenko, Kostrzyn nad Odrą, Nowe 

Miasteczko, Otyń, Szczaniec, Ośno Lubuskie, Santok i 

Witnica

0,00 79,08

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,95 13,95

Wsparcie służb ratownictwa technicznego i 

przeciwpowodziowego na terenie gmin Bytom Odrzański, 

Szprotawa, Sulęcin, Drezdenko, Kostrzyn nad Odrą, Nowe 

Miasteczko, Otyń, Szczaniec, Ośno Lubuskie, Santok i 

Witnica

13,95 0,00

Wsparcie służb ratownictwa technicznego i 

przeciwpożarowego na terenie gmin Bytom Odrzański, 

Szprotawa, Sulęcin, Drezdenko, Kostrzyn nad Odrą, Nowe 

Miasteczko, Otyń, Szczaniec, Ośno Lubuskie, Santok i 

Witnica

0,00 13,95

4307 Zakup usług pozostałych 41 297,25 41 297,25

Wsparcie służb ratownictwa technicznego i 

przeciwpowodziowego na terenie gmin Bytom Odrzański, 

Szprotawa, Sulęcin, Drezdenko, Kostrzyn nad Odrą, Nowe 

Miasteczko, Otyń, Szczaniec, Ośno Lubuskie, Santok i 

Witnica

41 297,25 0,00

-13,95

13,95

0,00

-41 297,25

0,00

-79,08

79,08

0,00

-97,92

97,92

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A3CC02D-578E-4A55-A3B7-BBEB06CD786B. Podpisany Strona 3



Wsparcie służb ratownictwa technicznego i 

przeciwpożarowego na terenie gmin Bytom Odrzański, 

Szprotawa, Sulęcin, Drezdenko, Kostrzyn nad Odrą, Nowe 

Miasteczko, Otyń, Szczaniec, Ośno Lubuskie, Santok i 

Witnica

0,00 41 297,25

4309 Zakup usług pozostałych 7 287,75 7 287,75

Wsparcie służb ratownictwa technicznego i 

przeciwpowodziowego na terenie gmin Bytom Odrzański, 

Szprotawa, Sulęcin, Drezdenko, Kostrzyn nad Odrą, Nowe 

Miasteczko, Otyń, Szczaniec, Ośno Lubuskie, Santok i 

Witnica

7 287,75 0,00

Wsparcie służb ratownictwa technicznego i 

przeciwpożarowego na terenie gmin Bytom Odrzański, 

Szprotawa, Sulęcin, Drezdenko, Kostrzyn nad Odrą, Nowe 

Miasteczko, Otyń, Szczaniec, Ośno Lubuskie, Santok i 

Witnica

0,00 7 287,75

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 899 300,00 899 300,00

Wsparcie służb ratownictwa technicznego i 

przeciwpowodziowego na terenie gmin Bytom Odrzański, 

Szprotawa, Sulęcin, Drezdenko, Kostrzyn nad Odrą, Nowe 

Miasteczko, Otyń, Szczaniec, Ośno Lubuskie, Santok i 

Witnica

899 300,00 0,00

Wsparcie służb ratownictwa technicznego i 

przeciwpożarowego na terenie gmin Bytom Odrzański, 

Szprotawa, Sulęcin, Drezdenko, Kostrzyn nad Odrą, Nowe 

Miasteczko, Otyń, Szczaniec, Ośno Lubuskie, Santok i 

Witnica

0,00 899 300,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 158 700,00 158 700,00

Wsparcie służb ratownictwa technicznego i 

przeciwpowodziowego na terenie gmin Bytom Odrzański, 

Szprotawa, Sulęcin, Drezdenko, Kostrzyn nad Odrą, Nowe 

Miasteczko, Otyń, Szczaniec, Ośno Lubuskie, Santok i 

Witnica

158 700,00 0,00

Wsparcie służb ratownictwa technicznego i 

przeciwpożarowego na terenie gmin Bytom Odrzański, 

Szprotawa, Sulęcin, Drezdenko, Kostrzyn nad Odrą, Nowe 

Miasteczko, Otyń, Szczaniec, Ośno Lubuskie, Santok i 

Witnica

0,00 158 700,00

899 300,00

0,00

-158 700,00

158 700,00

0,00

-7 287,75

7 287,75

0,00

-899 300,00

41 297,25

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A3CC02D-578E-4A55-A3B7-BBEB06CD786B. Podpisany Strona 4



757 Obsługa długu publicznego 306 756,00 288 756,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

306 756,00 288 756,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

256 756,00 238 756,00

Wydatki bieżące 256 756,00 238 756,00

801 Oświata i wychowanie 26 910 666,70 26 917 798,70

Szkoły podstawowe 18 930 899,06 18 938 031,06

4300 Zakup usług pozostałych 367 347,00 374 387,00

Wydatki bieżące 367 347,00 374 387,00

4430 Różne opłaty i składki 34 918,00 35 010,00

Wydatki bieżące 34 918,00 35 010,00

852 Pomoc społeczna 7 440 338,71 7 530 338,71

Domy pomocy społecznej 1 032 177,00 1 122 177,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
1 032 177,00 1 122 177,00

Wydatki bieżące 1 032 177,00 1 122 177,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 950 084,00 8 945 084,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 410 000,00 405 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00

Wydatki bieżące 10 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 493 752,00 3 497 247,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 883 545,00 1 886 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 756,00 65 251,00

FS TRZEBICZ NOWY Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 6 100,00 8 595,00

Pozostała działalność 219 613,00 220 613,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 888,00 84 888,00

Wydatki bieżące 5 000,00 6 000,00

926 Kultura fizyczna 2 444 920,00 2 419 920,00

Obiekty sportowe 1 782 281,00 1 782 281,00

-25 000,00

92601 0,00

2 495,00

2 495,00

92195 1 000,00

1 000,00

1 000,00

90001 -5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

3 495,00

92109 2 495,00

90 000,00

85202 90 000,00

90 000,00

90 000,00

-5 000,00

80101 7 132,00

7 040,00

7 040,00

92,00

92,00

-18 000,00

75702 -18 000,00

-18 000,00

-18 000,00

7 132,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A3CC02D-578E-4A55-A3B7-BBEB06CD786B. Podpisany Strona 5



4270 Zakup usług remontowych 202 300,00 186 140,00

Wydatki bieżące 202 300,00 186 140,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 240,00 0,00

Wydatki bieżące 2 240,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 050,00 409 450,00

Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko Orliki 

2012 - I etap
0,00 18 400,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 646 620,00 621 620,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 490,00 52 490,00

Wykonanie - "System nawadniania boiska sportowego w 

Rąpinie" w ramach programu "Nawadnianie boisk 

piłkarskich"

77 490,00 52 490,00

110 220 809,96 110 328 941,96

-25 000,00

-25 000,00

Razem: 108 132,00

-2 240,00

-2 240,00

18 400,00

18 400,00

92605 -25 000,00

-16 160,00

-16 160,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A3CC02D-578E-4A55-A3B7-BBEB06CD786B. Podpisany Strona 6



 

 

 

                                                                                                           

 

 

 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2021 ROK 
 

Dział Rozdział Sołectwo Zadanie 
Plan do dyspozycji 

sołectw 
Plan w budżecie 

  

Bagniewo 

Wydatki bieżące 603,56  604,00 

w tym:     

900 90015 Infrastruktura komunalna sołectwa 0,00 0,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 603,56 604,00 

 
Wydatki majątkowe 16 000,00 16 000,00 

w tym:   

900 90015 
Infrastruktura komunalna sołectwa - Budowa 

oświetlenia ulicznego w m. Bagniewo 
16 000,00 16 000,00 

  Razem 16 603,56 16 604,00 

  

Czartowo 

Wydatki bieżące 1 685,56 1 686,00 

w tym:     

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 1 685,56 1 686,00 

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 0,00 0,00 

 
Wydatki majątkowe 12 500,00 12 500,00 

w tym:   

921 92195 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Rozbudowa 

placu zabaw w m. Czartowo 
12 500,00 12 500,00 

  Razem 14 185,56 14 186,00 

  

Drawiny 

Wydatki bieżące 31 111,52 31 112,00 

w tym:     

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 511,52 512,00 

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 27 600,00 27 600,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 3 000,00 3 000,00 

    Wydatki majątkowe 0,00 0,00 

    w tym:     

926 92601 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Budowa 

boiska wielofunkcyjnego w m. Drawiny 
0,00 0,00 

  Razem 31 111,52 31 112,00 

  

Goszczanowiec 

Wydatki bieżące 15 000,00 15 000,00 

w tym:     

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 13 000,00 13 000,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 2 000,00 2 000,00 

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 0,00 0,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/324/2021

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 3 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A3CC02D-578E-4A55-A3B7-BBEB06CD786B. Podpisany Strona 1



 
Wydatki majątkowe 13 908,46 13 909,00 

w tym:   

921 92195 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Budowa 

altany rekreacyjnej w m. Goszczanowiec 
13 908,46 13 909,00 

  Razem 28 908,46 28 909,00 

  

Goszczanowo 

Wydatki bieżące 24 824,74 24 825,00 

w tym:     

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 20 000,00 20 000,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 4 824,74 4 825,00 

  Razem 24 824,74 24 825,00 

  

Goszczanówko 

Wydatki bieżące 3 827,55 3 828,00 

w tym:     

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 2 000,00 2 000,00 

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 1 827,55 1 828,00 

 
Wydatki majątkowe 16 000,00 16 000,00 

w tym:   

921 92195 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Rozbudowa 

terenu rekreacyjnego w m. Goszczanówko 
16 000,00 16 000,00 

  Razem 19 827,55 19 828,00 

  

Gościm 

Wydatki bieżące 13 096,84 13 097,00 

w tym:     

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 13 096,84 13 097,00 

  
Wydatki majątkowe 25 000,00 25 000,00 

w tym:     

921 92109 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Wykonanie 

klimatyzacji w Sali wiejskiej 
25 000,00 25 000,00 

  Razem 38 096,84 38 097,00 

  

Górzyska 

Wydatki bieżące 12 412,37 12 413,00 

w tym:     

600 60016 Infrastruktura komunalna sołectwa 12 412,37 12 413,00 

  Razem 12 412,37 12 413,00 

  

Grotów 

Wydatki bieżące 29 768,19 29 769,00 

w tym:     

750 75075 Działania promocyjne 10 000,00 10 000,00 

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 10 768,25 10 769,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 6 499,94 6 500,00 

921 92195 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 2 500,00 2 500,00 

  Razem 29 768,19 29 769,00 

  

Karwin 

Wydatki bieżące 18 323,02 18 324,00 

w tym:     

900 90015 Infrastruktura komunalna sołectwa 7 000,00 7 000,00 

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 9 300,00 9 300,00 

921 92195 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 323,02 324,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 1 700,00 1 700,00 

  Razem 18 323,02 18 324,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A3CC02D-578E-4A55-A3B7-BBEB06CD786B. Podpisany Strona 2



  

Kijów 

Wydatki bieżące 11 928,77 11 929,00 

w tym:     

900 90015 Infrastruktura komunalna sołectwa 7 500,00 7 500,00 

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 1 500,00 1 500,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 2 928,77 2 929,00 

  Razem 11 928,77 11 929,00 

  

Klesno 

Wydatki bieżące 13 503,74 13 504,00 

w tym:     

600 60016 Infrastruktura komunalna sołectwa 1 000,00 1 000,00 

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 500,00 500,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 6 500,00 6 500,00 

926 92695 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa  5 503,74 5 504,00 

 
Wydatki majątkowe 10 515,00 10 515,00 

w tym:   

926 92695 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Rozbudowa 

terenu rekreacyjnego w m. Klesno  
10 515,00 10 515,00 

  Razem 24 018,74 24 019,00 

  

Kosin 

Wydatki bieżące 18 215,55 18 216,00 

w tym:     

600 60016 Infrastruktura komunalna sołectwa 1 000,00 1 000,00 

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 1 500,00 1 500,00 

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 7 650,00 7 650,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 5 465,55 5 466,00 

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 2 600,00 2 600,00 

  Razem 18 215,55 18 216,00 

  

Lipno 

Wydatki bieżące 29 660,73 29 661,00 

w tym:     

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 22 510,73 22 511,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych  5 550,00 5 550,00 

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 1 600,00 1 600,00 

  Razem 29 660,73 29 661,00 

  

Lubiatów 

Wydatki bieżące 14 558,88 14 559,00 

w tym:     

600 60016 Infrastruktura komunalna sołectwa 600,00 600,00 

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 858,88 859,00 

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 13 100,00 13 100,00 

  Wydatki majątkowe 5 000,00 5 000,00 

  w tym:   

900 90015 

Infrastruktura komunalna sołectwa - Budowa 

oświetlenia na drodze dojazdowej do terenu 

rekreacyjnego w m. Lubiatów 

5 000,00 5 000,00 

  Razem 19 558,88 19 559,00 

 
Lubiewo 

Wydatki bieżące 1 900,00 1 900,00 

w tym:   

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 1 900,00 1 900,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A3CC02D-578E-4A55-A3B7-BBEB06CD786B. Podpisany Strona 3



  
Wydatki majątkowe 12 500,50 12 501,00 

w tym:     

900 90015 
Infrastruktura komunalna sołectwa - Budowa 

oświetlenia drogowego w m. Lubiewo 
12 500,50 12 501,00 

  Razem 14 400,50 14 401,00 

  

Marzenin 

Wydatki bieżące 9 547,01 9 548,00 

w tym:     

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 7 000,00 7 000,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 2 547,01 2 548,00 

    Wydatki majątkowe 12 000,00 12 000,00 

    w tym:     

921 92109 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Utwardzenie 

terenu przy Sali wiejskiej w m. Marzenin 
0,00 0,00 

921 92109 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Budowa Sali 

wiejskiej w m. Marzenin 
12 000,00 12 000,00 

  Razem 21 547,01 21 548,00 

  

Modropole 

Wydatki bieżące 13 970,63 13 971,00 

w tym:     

600 60016 Infrastruktura komunalna sołectwa 9 500,00 9 500,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 4 470,63 4 471,00 

  Razem 13 970,63 13 971,00 

  

Niegosław 

Wydatki bieżące 37 733,20 37 734,00 

w tym:     

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 10 285,00 10 285,00 

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 6 800,00 6 800,00 

921 92116 Działania edukacyjne i kulturalne 1 000,00 1 000,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 6 548,20 6 549,00 

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 13 100,00 13 100,00 

    Wydatki majątkowe 16 000,00 16 000,00 

    w tym:     

600 60016 
Infrastruktura komunalna sołectwa - Przebudowa 

drogi w m. Niegosław  
10 000,00 10 000,00 

921 92195 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Budowa 

placu rekreacyjnego III etap 
6 000,00 6 000,00 

  Razem 53 733,20 53 734,00 

  

Osów 

Wydatki bieżące 14 624,86 14 625,00 

w tym:     

900 90015 Infrastruktura komunalna sołectwa 4 000,00 4 000,00 

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 3 050,00 3 050,00 

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 5 774,86 5 775,00 

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 0,00 0,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 1 800,00 1 800,00 

 
Wydatki majątkowe 13 800,00 13 800,00 

w tym:   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A3CC02D-578E-4A55-A3B7-BBEB06CD786B. Podpisany Strona 4



921 92195 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Budowa 

altany rekreacyjnej w m. Osów 
13 800,00 13 800,00 

  Razem 28 424,86 28 425,00 

  

Przeborowo 

Wydatki bieżące 16 549,83 16 550,00 

w tym:     

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 15 400,00 15 400,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 1 000,00 1 000,00 

921 92195 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 149,83 150,00 

  Razem 16 549,83 16 550,00 

  

Rąpin 

Wydatki bieżące 8 800,00 8 800,00 

w tym:     

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 6 400,00 6 400,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 2 400,00 2 400,00 

    Wydatki majątkowe 28 490,84 28 491,00 

    w tym:     

900 90015 
Infrastruktura komunalna sołectwa - Budowa 

oświetlenia drogowego w m. Rąpin 
28 490,84 28 491,00 

  Razem 37 290,84 37 291,00 

  

Stare Bielice 

Wydatki bieżące 11 200,00 11 200,00 

w tym:     

900 90015 Infrastruktura komunalna sołectwa 8 120,00 8 120,00 

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 200,00 200,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 2 880,00 2 880,00 

  
Wydatki majątkowe 20 018,99 20 019,00 

w tym:     

600 60016 
Infrastruktura komunalna sołectwa - Budowa 

chodnika w miejscowości Stare Bielice 
20 018,99 20 019,00 

  Razem 31 218,99 31 219,00 

  

Trzebicz 

Wydatki bieżące 29 971,88 29 972,00 

w tym:     

900 90015 Infrastruktura komunalna sołectwa 0,00 0,00 

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 2 200,00 2 200,00 

921 92116 Działania edukacyjne i kulturalne 571,88 572,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 12 200,00 12 200,00 

921 92195 Infrastruktura komunalna sołectwa 4 000,00 4 000,00 

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 11 000,00 11 000,00 

    Wydatki majątkowe 20 000,00 20 000,00 

    w tym:     

600 60013 

Infrastruktura komunalna sołectwa - Wykonanie 

punktu radiowego pomiaru prędkości w m. 

Trzebicz 

0,00 0,00 

900 90015 
Infrastruktura komunalna sołectwa – Budowa 

oświetlenia przy ścieżce rowerowej w m. Trzebicz 
20 000,00 20 000,00 

  Razem 49 971,88 49 972,00 

  

 

 

 

Wydatki bieżące 27 995,00 27 995,00 

w tym:     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A3CC02D-578E-4A55-A3B7-BBEB06CD786B. Podpisany Strona 5



600 60016  

 

 

 

Trzebicz Nowy 

Infrastruktura komunalna sołectwa 0,00 0,00 

754 75412 Infrastruktura komunalna sołectwa 11 200,00 11 200,00 

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 3 500,00 3 500,00 

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 8 595,00 8 595,00 

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 0,00 0,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 4 700,00 4 700,00 

  Razem 27 995,00 27 995,00 

  

Zagórze 

Wydatki bieżące 15 690,09 15 691,00 

w tym:     

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 10 000,00 10 000,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 5 690,09 5 691,00 

  Razem 15 690,09 15 691,00 

  

Zielątkowo 

Wydatki bieżące 15 313,96 15 314,00 

w tym:     

900 90095 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 10 725,00 10 725,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 2 275,00 2 275,00 

921 92195 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 2 313,96 2 314,00 

  Razem 15 313,96 15 314,00 

OGÓŁEM 663 551,27 663 562,00 

w tym:     

wydatki bieżące 441 817,48 441 827,00 

wydatki majątkowe 221 733,79 221 735,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A3CC02D-578E-4A55-A3B7-BBEB06CD786B. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE 

Budżet po stronie dochodów zwiększono o kwotę 108.132,00 zł na podstawie: 

dochody bieżące w kwocie 8.132,00 zł 

-  porozumienia zawartego z Ministrem Edukacji i Nauki o udzielenie wsparcia finansowego na 

realizację zadania w ramach przedsięwzięcia pod nazwą „Poznaj Polskę” w kwocie 5.000,00 zł oraz 

zabezpieczenie wkładu własnego w kwocie 2.132,00 zł. Całkowity koszt zadania wynosi 7.132,00 zł. 

- otrzymanej darowizny pieniężnej na organizację imprezy mikołajkowej dla sołectwa Niegosław                  

w kwocie 1.000,00 zł 

 

dochody majątkowe w kwocie 100.000,00 zł 

- osiągniętych dochodów własnych Gminy z tytułu sprzedaży składników majątkowych w kwocie 

100.000,00 zł 

 

Budżet po stronie wydatków zwiększono o kwotę 108.132,00 zł  

wydatki bieżące w kwocie 8.132,00 zł   

- koszty realizacji zadania w ramach przedsięwzięcia pod nazwą „Poznaj Polskę”. Całkowity koszt 

zadania wynosi 7.132,00 zł., w tym dofinansowanie od Ministra Edukacji i Nauki w kwocie 5.000,00 

zł oraz zabezpieczenie wkładu własnego w kwocie 2.132,00 zł.  

- koszty organizacji imprezy mikołajkowej dla sołectwa Niegosław w kwocie 1.000,00 zł. 

 

wydatki majątkowe w kwocie 100.000,00 zł 

- „Przebudowa drogi – ulicy Kolejowej w m. Drezdenko” w kwocie 100.000,00 zł. 

Wprowadzenie zadania związane jest z otrzymaniem dofinansowania i koniecznością 

przeprowadzenia przetargu nieograniczonego. 

 

Przeniesienia wydatków przeznaczono na: 

 

wydatki bieżące 90.000,00 zł  

 

- koszty opłaty za pobyt podopiecznych w domu pomocy społecznej za miesiąc grudzień 2021 r.                  

w kwocie 90.000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A3CC02D-578E-4A55-A3B7-BBEB06CD786B. Podpisany Strona 1



wydatki majątkowe: 68.400,00 zł   

 

- „Budowa ścieżki rowerowej na dawnym nasypie kolejowym w Gminie Drezdenko – etap III”                   

w kwocie 50.000,00 zł.  

Wprowadzenie zadania związane jest z otrzymaniem dofinansowania i koniecznością 

przeprowadzenia przetargu nieograniczonego. 

- „Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko Orliki 2012 – I etap” w kwocie 18.400,00 zł. 

Zwiększenie środków związane jest montażem dodatkowego sprzętu sportowego. 

 

 

Fundusz sołecki 

Dokonano przeniesień w ramach wydatków bieżących w kwocie 2.495,00 zł z przeznaczeniem na: 

 

FS Trzebicz Nowy 

- dokonano przeniesienia środków z zadania „Infrastruktura komunalna sołectwa" na zadanie 

„Infrastruktura rekreacyjna sołectwa” w kwocie 2.495,00 zł 

 

Dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej w dochodach realizowanych przez urzędy skarbowe w celu 

urealnienia planów w stosunku do wpływów ww. dochodów.  

 

Dokonano zmiany przeznaczenia otrzymanej w dniu 02.09.2021 r. darowizny pieniężnej dla sołectwa 

Osów w kwocie 1.000,00 zł, zgodnie z pismem darczyńcy z dnia 21.10.2021 r.: 

- z zakupu piramidy dla dzieci i młodzieży  

- na zakup ławek do wyposażenia placu zabaw dla dzieci. 

 

Dokonano zmiany nazwy zadania: 

z: „Wsparcie służb ratownictwa technicznego i przeciwpowodziowego na terenie gmin Bytom 

Odrzański, Szprotawa, Sulęcin, Drezdenko, Kostrzyn nad Odrą, Nowe Miasteczko, Otyń, Szczaniec, 

Ośno Lubuskie, Santok i Witnica” 

na: „Wsparcie służb ratownictwa technicznego i przeciwpożarowego na terenie gmin Bytom 

Odrzański, Szprotawa, Sulęcin, Drezdenko, Kostrzyn nad Odrą, Nowe Miasteczko, Otyń, Szczaniec, 

Ośno Lubuskie, Santok i Witnica 

 

Dokonuje się przeniesienia środków w kwocie 14.402,00 zł w ramach planu finansowego Żłobka 

Gminnego w Drezdenku z budżetu Żłobka do realizacji Programu Maluch + 2021 moduł 2, celem 

przeniesienia zabezpieczonych środków w ramach wkładu własnego. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A3CC02D-578E-4A55-A3B7-BBEB06CD786B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

